ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  53/2022 - PR

91/2022

91/2022

10/10/2022

Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

91/2022
53/2022-PR
PREGÃO PRESENCIAL
27/10/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO II PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME DEMANDA E SOLICITAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ALCIDES BAPTISTA     (6498)

1 ALICATE REBITADOR 10'' - Marca: KALA UN 5,00  0,0000 37,70    188,50

3 BLOCO DE CONCRETO 40X15X20 - Marca:  NEGRI UN 400,00  0,0000 5,40    2.160,00

4 BLOCO DE CONCRETO TIPO 'U' 40X15X20 - Marca:  NEGRI UN 200,00  0,0000 5,79    1.158,00

12 CANALETA SISTEMA X , BRANCA 2 X 2 CM, COM 02 METROS -
Marca: COLLINS

UN 50,00  0,0000 6,00    300,00

13 CAP SOLDAVEL 25MM - Marca: TUBOZAN UN 20,00  0,0000 1,40    28,00

14 COLA PARA MADEIRA NÃO TÓXICA, CONTENDO NO MÍNIMO 1
KG - Marca: UNIPEGA

UN 10,00  0,0000 27,00    270,00

18 FIO FLEXÍVEL 1.50 MM - CORES SORTIDAS - Marca: INDUFLEX MTR 200,00  0,0000 0,70    140,00

22 FITA VEDA ROSCA 12MMX10M - Marca: CONEX UN 40,00  0,0000 1,00    40,00

25 JOELHO SOLDAVEL 25X1/2 - Marca: KRONA UN 40,00  0,0000 3,00    120,00

32 LUVA ESGOTO 100MM - Marca: KRONA UN 15,00  0,0000 5,90    88,50

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  53/2022 - PR

91/2022

91/2022

10/10/2022

Folha:  2/4

ALCIDES BAPTISTA     (6498)

34 POSTE PADRÃO CELESC COM CAIXA DE MEDIÇÃO
INCORPORADA MONOFÁS - Marca: IETO ARTEFATOS

UN 2,00  0,0000 1.924,00    3.848,00

37 PREGOS 25 x 72 - Marca: GERDAU KG 50,00  0,0000 18,60    930,00

41 TOMADA MODULO DE INTERRUPTOR SIMPLES - Marca: ILUMI UN 40,00  0,0000 8,24    329,60

45 TUBO PVC SOLDAVEL 25MM - Marca: KRONA M.LIN 500,00  0,0000 3,59    1.795,00

Total do Fornecedor: 11.395,60

ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA     (11438)

5 BROCA CONCRETO 12 MM - Marca: nove54 UN 3,00  0,0000 9,00    27,00

6 BROCA CONCRETO 8 MM - Marca: nove54 UN 3,00  0,0000 4,50    13,50

7 BUCHA PLÁSTICA 8 MM - Marca: vila UN 200,00  0,0000 0,05    10,00

9 CABO PP 2 X 1.50 MM - Marca: ultraflex MTR 100,00  0,0000 2,60    260,00

10 CABO PP 2 X 2.50 MM - Marca: ultraflex MTR 100,00  0,0000 4,60    460,00

17 FECHADURA INOX EXTERNA PARA PORTA - Marca: soprano UN 20,00  0,0000 43,00    860,00

19 FIO FLEXÍVEL 10.0 MM - CORES SORTIDAS - Marca: ultraflex MTR 200,00  0,0000 6,20    1.240,00

20 FIO FLEXÍVEL 2.50 MM - CORES SORTIDAS - Marca: ultraflex MTR 1.000,00  0,0000 1,19    1.190,00

21 FITA DE TRAFEGO ZEBRADA SEM ADESIVO AMARELA/PRETA.
ROLO COM  - Marca: epi360

ROL 10,00  0,0000 8,45    84,50

26 LAMPADA COMPACTA LED 15W - Marca: avant UN 50,00  0,0000 9,80    490,00

27 LAMPADA COMPACTA LED 20W - Marca: avant UN 100,00  0,0000 14,90    1.490,00

28 LAMPADA COMPACTA LED 30W - Marca: avant UN 50,00  0,0000 19,00    950,00

29 LAMPADA COMPACTA LED 50W - Marca: kian UN 100,00  0,0000 40,00    4.000,00

30 LÂMPADA TUBULAR LED 18W - Marca: avant UN 150,00  0,0000 20,00    3.000,00

31 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS - Marca: blumenau UN 10,00  0,0000 17,00    170,00

33 MARTELO USO GERAL 25 MM COM CABO DE FIBRA - Marca:
md

UN 10,00  0,0000 29,00    290,00

38 REBITE DE ALUMÍNIO 3.2 X 12 MM - Marca: nove54 UN 100,00  0,0000 0,07    7,00

39 REFLETOR 200W - Marca: flood light UN 50,00  0,0000 144,00    7.200,00

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  53/2022 - PR

91/2022

91/2022

10/10/2022

Folha:  3/4

ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA     (11438)

42 TORNEIRA ELETRICA GIRATÓRIA 3 TEMPERATURAS 220V -
5500W - Marca: lorenzetti

UN 10,00  0,0000 108,00    1.080,00

Total do Fornecedor: 22.822,00

JOSE CARLOS GONZATTI     (6603)

2 ANEL DE CERA VEDAÇÃO VASO SANITÁRIO - Marca: BLUKIT UN 10,00  0,0000 6,75    67,50

8 BUCHA SOLDÁVEL REDUÇÃO 25 X 20 - CURTA E LONGA -
Marca: FORTLEV

UN 10,00  0,0000 1,40    14,00

11 CADEADO 40 mm - Marca: SOPRANO UN. 10,00  0,0000 17,50    175,00

15 CORDA NYLON 12MM - Marca: ARTEPLAST MTR 100,00  0,0000 2,80    280,00

16 ENXADÃO OLHO TIPO MACHADO SEM CABO - Marca:
PANDOLFO

UN 5,00  0,0000 49,00    245,00

23 GRELHA QUADRADA P/ RALO SIFONADO 100MM - Marca:
FORTLEV

UN 10,00  0,0000 4,75    47,50

24 JOELHO 90º ESGOTO 100MM - Marca: FORTLEV UN 20,00  0,0000 5,30    106,00

35 PREGO 19X39 - Marca: GERDAU KG 30,00  0,0000 15,00    450,00

36 PREGO 23X60 - Marca: GERDAU KG. 40,00  0,0000 18,75    750,00

40 REGISTRO PLASTICO ESFERA 25MM - Marca: FORTLEV UN 20,00  0,0000 11,38    227,60

Total do Fornecedor: 2.362,60

MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA     (7203)

43 TORNEIRA PLASTICA P/ BEBEDOURO / BARRICA DE
CAMINHÃO - Marca: HERC

UN 10,00  0,0000 7,50    75,00

44 TORNEIRA PLASTICA P/ LAVATÓRIO 1/2 - Marca: HERC UN 10,00  0,0000 10,00    100,00

Total do Fornecedor: 175,00

Total Geral: 36.755,20

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  53/2022 - PR

91/2022

91/2022

10/10/2022

Folha:  4/4

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal